國立嘉義大學中國文學系109學年度
第2學期第2次課程委員會會議紀錄（通訊會議）
日期：110年07月19日（星期一）中午12點
[bookmark: _GoBack]地點：                                       記錄：廖淑員
主持人：陳政彥主任
岀席者：陳茂仁老師、康世昌老師	、楊徵祥老師、雲林科技大學吳進安老師、五南文化事業機構黃惠娟副總編輯、畢業校友超越資優教育機構陳弘章老師、系學會會長沈宜蓁同學、所學會會長郭王太郎同學

壹、主席報告：
貳、提案討論：
提案一
案由:本系各學制所開課程，補正「學科內容概述」及「學科內容大綱」乙案，提請 審議。
說明：
一、依據教務處110年4月26日通知辦理，如附件P2。
二、各學制所開課程已由本系教師依專長領域撰寫完成「學科內容概述」及「學科內容大綱」，如附件一。
三、未有老師認養填寫課程如附件P9-11
決議：經系上老師再次確認，有王玫珍老師及吳盈靜老師認養回傳「學科內容概述」及「學科內容大綱」如附件P12-16，餘照案通過。
提案二
案由:請審議本系107至108學年度實習課程自我評鑑報告書審查委員審查意見回覆表，提請 審議。
說明：
一、依據教務處110年5月10日通知辦理，如附件P3。
二、本系107至108學年度實習課程自我評鑑報告書如附件二。
三、本系107至108學年度實習課程自我評鑑報告書經送2位外審委員審查（須為業界專家），分別為五南圖書股份有限公司楊秀麗總編輯及聯合報特派記者卜敏正先生審查。
四、經2位審查委員審查，均評定為通過。依規定本系須針對委員建議事項提出回應。2位審查委員審查表如附件P4-7，本系回覆意見追蹤管制表如附件P8。
決議：照案通過。

參、臨時動議：無
1